



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX016MMPD

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/55785/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 27.06.2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 104/2025 (KT/13758/25/14)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Úpravy terénu podél chodníku - svah	123 621,55	1	123 621,55	149 582,08
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			123 621,55	149 582,08

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF oprava

Místo plnění: Družina U Koldomu 1615, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

1.9. 2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

30. 9. 2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 27.06.2025

Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 27.06.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:

Dne: 27.06.2025

Podpis:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		STAVEBNÍ ÚPRAVY OKOLÍ OBJEKT DRUŽINY 3.ZŠ			Doba výstavby:		Objednatel:		Město Litvínov	
Druh stavby:					Začátek výstavby:		Projektant:		SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.	
Lokalita:		U Koldumu č.p. 1615 na pozemku p.č. 2044/10 a 2043/1 v k.ú. Horní Litvínov			Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:					Zpracováno dne:		17.12.2024		Zpracoval: 	

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	1 932,90	1 932,90	
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (9,925+0,65)*0,6	m2	6,35	71,30	0,00	452,40	452,40	RTS I / 2024
				6,35					
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 9,925+0,65	m	10,58	140,00	0,00	1 480,50	1 480,50	RTS I / 2024
				10,58					
	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	1 092,12	1 092,12	
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m (0,9+19,95)*3,6*0,15	m3	11,26	97,00	0,00	1 092,12	1 092,12	RTS I / 2024
				11,26					
	13	Hloubené vykopávky				0,00	3 773,94	3 773,94	
4	139600013RA0	Ruční výkop pro vsakovací vrstvu, odvoz kolečkem do 20 m (9,925+0,65)*0,5*0,25	m3	1,32	2 855,00	0,00	3 773,94	3 773,94	RTS I / 2024
				1,32					
	18	Povrchové úpravy terénu				693,56	13 893,01	14 586,57	
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním (0,9+19,95)*3,6+(3,6+0,05*2+1,2)*1,5	m2	82,41	17,00	0,00	1 400,97	1 400,97	RTS I / 2024
				82,41					
6	181300010RAA	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm, osetí trávou 82,41	m2	82,41	160,00	693,56	12 492,04	13 185,60	RTS I / 2024
				82,41					
	32	Zdi opěrné				55 284,00	4 492,14	59 776,14	
7	327111111R00	Osazení betonových tvárnic, hmotnosti do 30 kg 19,95*0,46	m2	9,18	489,50	0,00	4 492,14	4 492,14	RTS I / 2024
				9,18					
8	595110011VD	PLAYSTONE multifunkční prvek 33*2	kus	66,00	239,00	15 774,00	0,00	15 774,00	
				66,00					
9	318232417R00	Ukončení zdiva stříškou - osazení 6*3	kus	18,00	836,00	15 048,00	0,00	15 048,00	RTS I / 2024
				18,00					
10	595110012VD	Zákrytová deska Playstone dřevoplastová hnědá 18	kus	18,00	1 359,00	24 462,00	0,00	24 462,00	
				18,00					
	46	Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)				11 687,34	2 953,21	14 640,55	
11	461991111R00	Zřízení ochran. zpevnění geotextilií 82,41	m2	82,41	69,90	2 807,25	2 953,21	5 760,46	RTS I / 2024
				82,41					
12	693650463	Geotextilie tkaná 82,41*1,15;prořez;	m2	94,77	93,70	8 880,09	0,00	8 880,09	RTS I / 2024
				94,77					

56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				6 488,07	1 421,64	7 909,71	
13	564751111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.4-8 mm,tl. 15 cm (0,9+19,95)*0,6;pod prvky Playstone; 6,345;pod dlažbu;	m2	18,86 12,51 6,35	216,00	3 488,44	584,24	4 072,68 RTS I / 2024
14	564732111R00	Podklad z kam.drčeného 16-32 s výplň.kamen. 10 cm 12,51	m2	12,51 12,51	194,50	1 790,70	642,50	2 433,20 RTS I / 2024
15	564271111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 25 cm (9,925+0,65)*0,5	m2	5,29 5,29	265,50	1 208,93	194,90	1 403,83 RTS I / 2024
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				371,70	1 807,81	2 179,51	
16	596215021R00	Zpětné kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 6,345	m2	6,35 6,35	343,50	371,70	1 807,81	2 179,51 RTS I / 2024
711	Izolace proti vodě				766,08	638,01	1 404,09	
17	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle (0,9+19,95)*0,3	m2	6,26 6,26	102,00	0,00	638,01	638,01 RTS I / 2024
18	28323134	Fólie nopová s geotextilií 6,255*1,15;prořez;	m2	7,19 7,19	106,50	766,08	0,00	766,08 RTS I / 2024
91	Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				4 864,00	2 578,66	7 442,66	
19	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, do lože z betonu C 12/15 6	m	6,00 6,00	385,50	1 379,55	933,45	2 313,00 RTS I / 2024
20	59217001	Obrubník zahradní betonový 50 x 300 x 1000 mm přírodní 6	kus	6,00 6,00	175,50	1 053,00	0,00	1 053,00 RTS I / 2024
21	917862111R00	Zpětné osazení stojatého obrubníku betonového, do lože z betonu C 12/15 10,575	m	10,58 10,58	385,50	2 431,45	1 645,21	4 076,66 RTS I / 2024
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	477,99	477,99	
22	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků 10,575	m	10,58 10,58	45,20	0,00	477,99	477,99 RTS I / 2024
H01	Budovy občanské výstavby				0,00	8 405,38	8 405,38	
23	998011031R00	Přesun hmot pro objekty z bloků výšky do 6 m 21,46967	t	21,47 21,47	391,50	0,00	8 405,38	8 405,38 RTS I / 2024

Celkem:

123 621,55

Poznámka: